
2021年12月29日 星期三

广告热线：87138766 8733216808 广而告之

永康新闻网永康日报社出版 社址：广电路168号 电话：87111855 广告中心电话：87138766 87332168 广告发布登记证：永市监广发B001号 东阳日报社承印
邮编：321300 发行：永康邮政局 87128043 定价：每月23元 零售：每份1.3元

受委托，定于 2022 年 1 月 6 日 9：00 在华丰西路 123 号二楼对以下标的租赁
权公开拍卖:

1.花街镇花街村（原花街毛猪仓库）三年租赁权，面积约298.62㎡，起拍价5.1
万元/年。

2.九铃东路3015号车库三年租赁权，面积约45㎡，起拍价3.6万元/年。
3.九铃东路3006-6号（5-6）店面二年租赁权，面积约60㎡，起拍价2.52万元/年。
4.九铃东路3006-6号（3-4）店面二年租赁权，面积约48㎡，起拍价2.16万元/年。
拍卖保证金：每个标的1万元。有意者请于2022年1月5日前交足保证金，并带

身份证到华丰西路123号办理报名手续。电话：87181448、15857901178、765825。
浙江方圆拍卖有限公司

2021年12月29日

租赁权拍卖公告

永康市融媒体中心 宣

根据《<中华人民共和国道路交通安全法>实施条例》第一百零七条规定，因交通违法被扣留的机动

车，必须在 30日内到公安机关交通管理部门接受处理。以下被我大队依法扣留机动车辆未在规定期限

内接受处理，现予以公告。经公告3个月仍不到我大队处理的，将对扣留车辆进行依法予以处理。

永康市公安局交通警察大队

2021年12月28日

公 告
安保公司
(花街中队)
摩助电号牌
浙GLR638
三无9辆
( 三中队)
摩助电车架号
180429235
摩助电号牌
三无23辆
(石柱中队)
摩助电号牌
浙GLW805
浙K8D355
三无1辆
(事故中队)
汽车（拖）牌照
浙GV5357
摩助电车架号
01W77

2022216
摩助电号牌
永康368389
永康197032
109587
0004184
永康518560
(一中队)
摩助电号牌
永康195569
永康K3583
浙GPZ073
浙GG0689
永康800858
永康GP331
永康351063
浙G1SJ50
9F972
贵BQX520
889

浙KGZ950
335
永康312633
浙GLG116
浙GW035
浙GG689D
浙GCZ25
永康BXA7003
浙G6L817
浙GGM881
浙GPX389
浙GPA678
浙GLJ889
浙GJH888
浙G8159D
浙G1DH86
云CRR202
三无25辆

行政执法
汽车（拖）牌照

浙GGU132
浙GVA950
浙GVR553
浙GP8580
浙G6UH32

世雅中队
摩助电号牌
义乌0065756
汽车（拖）牌照
浙GV8X28
浙G2UZ08

一中队
摩助电车架号
2021921
706183
422317
100969
102385

011208
090082
L01621
摩助电动力号
1520M1
R10924
摩助电号牌
电动008638

二中队
摩助电号牌
浙GF2180
湘UAK917
浙G3053E
三无13辆
汽车（拖）牌照
浙G326PA
浙GV7W57
浙GP802F
浙G7713T

浙GL907N

浙G3JY13

浙G5WV96

浙G5BP23

浙G7386K

浙GL725L

浙GP595S

石柱中队

摩助电车架号

1061619

15LB00698

1806T0084

130536664

摩助电号牌

浙KS0552

浙GPJ003

三无8辆

电力设备检修预告

国网浙江省电力有限公司永康市供电公司
2021年12月28日

尊敬的用电客户：
根据国网永康市供电公司生产计划检修安排，定于2022年1月5日进行电力设备检修，现将电力设备检修影响客户区域范围列表公告如下，若遇雨天、雷暴

等恶劣天气检修工作取消，工作期间会对正常供电造成影响，请各相关用户谅解并做好生产安排，如有疑问，请咨询电力服务电话：87202999（市府网：777110）。

检修日期

1月5日

时 间

9:00-15:00

检 修 范 围

夏溪村3#变、永法铸造厂、永隆五金厂


